БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

26 ноября 2024 й.                       № 33-5                     26 ноября 2024 г.

Об участии сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в проекте реализации

Программы поддержки местных инициатив - 2025г.

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля

2023 г. № 39 «О реализации на территории республики Башкортостан проектов развития

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Сельскому поселению Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки

местных инициатив- 2025г.

2.  Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для

участия в Программе поддержки местных инициатив.

3. Настоящее Решение обнародовать на стенде в здании Администрации сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения.

           4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии

Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                                                                     Н.С. Велижанина